ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԱՑ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ 16/25
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարան, որը գտնվում է ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում, ստոր– ներկայացնում է ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-16/25 ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի Թոթովենց 12 շենքին հարակից տարածքի աստիճանների հիմնանորոգման աշխատանքներ
	
	
	
	
	799740
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	2
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի Ջրվեժ Մայակ 1 շենքին հարակից տարածքի աստիճանների հիմնանորոգման աշխատանքներ
	
	
	
	
	1414350
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	3
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի Դ. Մալյան 20  շենքին հարակից տարածքի աստիճանների հիմնանորոգման աշխատանքներ
	
	
	
	
	1262340
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	4
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի Դ. Մալյան 20  շենքին հարակից տարածքի բարեկարգման  աշխատանքներ
	
	
	
	
	5702780
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	5
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի  Նորքի 5-րդ զանգվածի թիվ 166 դպրոցի և թիվ 111 մանկապարտեզի միջնամասի պուրակի բարեկարգման աշխատանքներ
	
	
	
	
	7955430
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	6
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի Նանսենի 6 շենքի դիմացի հենապատի հիմնանորոգման  աշխատանքներ
	
	
	
	
	2309120
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	7
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի  Նորքի 1-ին զանգվածի  Լվովյան 15 շենքին հարակից տարածքի խաղահրապարակի կառուցման  աշխատանքներ
	
	
	
	
	9773260
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	8
	Նոր Նորք  վարչական շրջանի  Նորքի 3-րդ զանգվածի  Գյուրջյան 5 և 9 շենքերին  հարակից տարածքի խաղահրապարակի կառուցման  աշխատանքներ
	
	
	
	
	10838270
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի 
	Համաձայն նախագիծ- նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	Երևանի  քաղաքապետարան
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.12.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	522500
	
	104500
	
	627000

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	600480
	
	0
	
	600480

	3
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	565400
	
	113080
	
	678480

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վ ԵՎ Ա» ՍՊԸ «
	
	888000
	
	177600
	
	1065600

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ  
	
	1078920
	
	0
	
	1078920

	3
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	1001000
	
	200200
	
	1201200

	4
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	932800
	
	186560
	
	1119360

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	825000
	
	165000
	
	990000

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ  
	
	945000
	
	0
	
	945000

	3
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	893200
	
	178640
	
	1071840

	4
	«Ռ Վ Շին» ՍՊԸ
	
	3722130
	
	744430
	
	4466560

	5
	«Աֆալան» ՍՊԸ
	
	883731
	
	176746
	
	1060477

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	3814800
	
	762960
	
	4577760

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ  
	
	4100760
	
	0
	
	4100760

	3
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	5456000
	
	1091200
	
	6547200

	4
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	4513346
	
	902669
	
	5416015

	5
	«Աֆալան» ՍՊԸ
	
	4430727
	
	886145
	
	5316872

	6
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	4180000
	
	2367200
	
	6547200

	7
	«Մեծ Հիմք» ԱԿ
	
	4540800
	
	908160
	
	5448960

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	5329500
	
	1065900
	
	6395400

	2
	«Վ ԵՎ Ա» ՍՊԸ  
	
	5439000
	
	1087800
	
	6526800

	3
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	6820000
	
	1364000
	
	8184000

	4
	«Ագարակ» ԲԲԸ
	
	6416667
	
	1283333
	
	7700000

	5
	«Աֆալան» ՍՊԸ
	
	5552294
	
	1110459
	
	6662753

	6
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	5720000
	
	1144000
	
	6864000

	7
	«Սաշիկ և Սևակ եղբայրներ» ՍՊԸ
	
	6128672
	
	1225734
	
	7354406

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	1534500
	
	306900
	
	1841400

	2
	«Վ ԵՎ Ա» ՍՊԸ  
	
	1665000
	
	333000
	
	1998000

	3
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	1634600
	
	326920
	
	1961520

	4
	«Ագարակ» ԲԲԸ
	
	1633333
	
	326667
	
	1960000

	5
	«Շինհայ ՊՈ» ՍՊԸ
	
	1600560
	
	0
	
	1600560

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վ ԵՎ Ա» ՍՊԸ
	
	5661000
	
	1132200
	
	6793200

	2
	«Ռ Վ ՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	6108300
	
	1221660
	
	7329960

	3
	«ԱՖԱԼԱՆ» ՍՊԸ
	
	6536781
	
	1307356
	
	7844137

	4
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	6552700
	
	1310540
	
	7863240

	5
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	6589000
	
	1317800
	
	7906800

	6
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ  
	
	6900012
	
	0
	
	6900012

	7
	«Սաշիկ և Սևակ եղբայրներ» ՍՊԸ
	
	6911696
	
	1382339
	
	8294035

	8
	«ԲԻԴԵՔ» ՍՊԸ
	
	7530846
	
	1506169
	
	9037015

	9
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	761000
	
	7291000
	
	8052000

	10
	«Ագարակ» ԲԲԸ
	
	7750000
	
	1550000
	
	9300000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վ ԵՎ Ա» ՍՊԸ
	
	6660000
	
	1332000
	
	7992000

	2
	«ԳԱՄՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	7249000
	
	1449800
	
	8698800

	3
	«ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ» ՍՊԸ
	
	7260000
	
	1452000
	
	8712000

	4
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	7299600
	
	1459920
	
	8759520

	5
	«Ագարակ» ԲԲԸ
	
	8500000
	
	1700200
	
	10200200

	6
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	8847427
	
	1769486
	
	10616913

	7
	«ԱՖԱԼԱՆ» ՍՊԸ
	
	8976368
	
	1795274
	
	10771642

	8
	«Սաշիկ և Սևակ եղբայրներ» ՍՊԸ
	
	9507759
	
	1901552
	
	11409311

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Հայտերի բացման նիստում «Աննա 80» ՍՊԸ «Վահրամ Առաջին» ՍՊԸ –ի, «ՍՄԱԼԱ» ՍՊԸ-ի, «Էրան» ՍՊԸ-ի և  «ԼԵՎ» ՍՊԸ-ի ներկայացրած հայտերը համակարգը չի ընդունել

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.02.2016
	17.02.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	18.02,2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23,02,2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.02,2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,3,4,5 և 6
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՇԾՁԲ-16/25-1
	23.02.2016թ.
	05.10.2016թ
	
	
	14431560

	2,7 և 8
	«Վ ԵՎ Ա» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՇԾՁԲ-16/25-2
	23.02.2016թ.
	05.10.2016թ
	
	
	15850800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սիլիկյան թաղ. 1-ին փող. 20 տուն


	Abak500@yandex.ru
	«Արդշինբանկ»ՓԲԸ  Աղասյան մ/ճ

        Հ/Հ 2474600133000000


	ՀՎՀՀ 01222825



	2
	«Վ ԵՎ Ա» ՍՊԸ
	       ք. Երևան, Բաբաջանյան 155/24


	Levon-90.90@mail.ru
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ  

        Հ/Հ 1150000309460100


	ՀՎՀՀ 01511986



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  Հայտարարվել է«Գնումների մասին» ՀՀ Օրենքի  14-րդ հոդվածի  7-րդ կետի համաձայն

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	¶³·ÇÏ ÐáõñáÛ³Ý
	 011 514 -194
	  e-mail: gagik.huroyan@yerevan.am  


Պատվիրատու` ºñ¨³ÝÇ ù³Õ³ù³å»ï³ñ³Ý
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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